－1－

平成31年４月１日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ビ ッ ク

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長
橘  昇 一

（コード番号 ４６８４  東証 第一部）

問 合 せ 先
常 務 取 締 役

管 理 統 括 本 部 長
川 西  篤

（ＴＥＬ  ０３－３２４５－６５０１ ）

人 事 異 動 の お 知 ら せ

  当社取締役会において、下記のとおり人事異動が決議されましたのでお知らせいたします。

記
１．人事異動（平成３１年４月１日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

藤 本 隆 夫

取締役 執行役員

ソリューション事業本部長

兼 東京本社第３ソリューション事業部長

兼 東京本社第４ソリューション事業部長

取締役 執行役員

東京本社ソリューション事業本部長

兼 東京本社第２ソリューション事業部長

兼 東京本社第３ソリューション事業部長

兼 東京本社第４ソリューション事業部長

梶 浦 智 之

執行役員

東京本社第１ソリューション事業部長

兼 東京本社第２ソリューション事業部長

執行役員

東京本社第１ソリューション事業部長

荒 木  誠 東京本社第１ソリューション事業部長
東京本社第１ソリューション事業部

副事業部長

伊 藤 哲 也

東京本社第１ソリューション事業部

副事業部長

兼 東京本社第１ソリューション事業部

第５営業グループ長

東京本社第３ソリューション事業部

副事業部長

越 智 雅 也 東京本社第１ソリューション事業部

副事業部長

東京本社第１ソリューション事業部

第４システムグループ長

前 田 泰 明
東京本社第１ソリューション事業部

第１営業グループ長

東京本社第２ソリューション事業部

第１営業グループ長

藤 原  勇 東京本社第１ソリューション事業部

第１システムグループ長

東京本社第２ソリューション事業部

第１システムグループ長

安 本 基 貴
東京本社第１ソリューション事業部

第２営業グループ長

東京本社第１ソリューション事業部

第４営業グループ長

下 川 淳 也
東京本社第１ソリューション事業部

第２システムグループ長

東京本社第１ソリューション事業部

第３システムグループ長

宮 本  亘
東京本社第１ソリューション事業部

第３営業グループ長

東京本社第２ソリューション事業部

第１営業グループ課長

－2－

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

中村健一郎
東京本社第１ソリューション事業部

第３システムグループ長

東京本社第１ソリューション事業部

第３システムグループ課長

奥 村 高 広
東京本社第１ソリューション事業部

第４営業グループ長

東京本社第１ソリューション事業部

第３営業グループ長

野 﨑  毅
東京本社第１ソリューション事業部

第４システムグループ長

東京本社第１ソリューション事業部

第２システムグループ課長

榎 本 剛 平
東京本社第１ソリューション事業部

第５システムグループ長

東京本社第１ソリューション事業部

第２システムグループ長

岡 田  雄 東京本社第２ソリューション事業部長
東京本社第２ソリューション事業部

副事業部長

星 野  稔
東京本社第２ソリューション事業部

副事業部長

東京本社第２ソリューション事業部

第３営業グループ長

古 谷 真 一
東京本社第２ソリューション事業部

副事業部長

東京本社第４ソリューション事業部

副事業部長

兼 東京本社第４ソリューション事業部

第３システムグループ長

村 山 正 樹
東京本社第２ソリューション事業部

第１営業グループ長

東京本社第１ソリューション事業部

第１営業グループ長

大 岡 慎 弥
東京本社第２ソリューション事業部

第１システムグループ長

東京本社第１ソリューション事業部

第１システムグループ長

北 原 将 治
東京本社第２ソリューション事業部

第２営業グループ長

東京本社第２ソリューション事業部

第３営業グループ課長

川 端 利 哉
東京本社第２ソリューション事業部

第２システムグループ長

東京本社第１ソリューション事業部

第４システムグループ課長

斉 藤  淳
東京本社第２ソリューション事業部

第３営業グループ長

東京本社第３ソリューション事業部

第４営業グループ長

大 石 朋 久
東京本社第２ソリューション事業部

第３システムグループ長

東京本社第２ソリューション事業部

第３システムグループ課長

井 上 直 喜
東京本社第２ソリューション事業部

第４営業グループ長

東京本社第１ソリューション事業部

第２営業グループ長

原  啓 太
東京本社第２ソリューション事業部

第４システムグループ長

東京本社第３ソリューション事業部

第１システムグループ課長

原 口 征 士
東京本社第２ソリューション事業部

第５営業グループ長

東京本社第３ソリューション事業部

第１営業グループ長

新 戸 健 吾
東京本社第２ソリューション事業部

第５システムグループ長

東京本社第３ソリューション事業部

第１システムグループ長

金 澤 玲 門 東京本社第３ソリューション事業部長
東京本社第３ソリューション事業部

副事業部長

－3－

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

廣 瀬 正 和
東京本社第３ソリューション事業部

副事業部長

東京本社第４ソリューション事業部

第１営業グループ長

山 口 健 一
東京本社第３ソリューション事業部

副事業部長

東京本社第４ソリューション事業部

第１システムグループ長

山 岸 哲 二
東京本社第３ソリューション事業部

第１営業グループ長

東京本社第４ソリューション事業部

第２営業グループ長

大 関  健
東京本社第３ソリューション事業部

第１システムグループ長

東京本社第４ソリューション事業部

第２システムグループ課長

前川大二郎
東京本社第３ソリューション事業部

第２営業グループ長

東京本社第４ソリューション事業部

第１営業グループ課長代理

太 田 政 一
東京本社第３ソリューション事業部

第２システム第１グループ長

東京本社第３ソリューション事業部

第３システムグループ長

大久保直樹
東京本社第３ソリューション事業部

第２システム第２グループ長

東京本社第３ソリューション事業部

第３システムグループ課長

伊 藤 真 吾
東京本社第３ソリューション事業部

第３営業グループ長

東京本社第３ソリューション事業部

第２営業グループ課長代理

大 鹿 豊 尚
東京本社第３ソリューション事業部

第３システムグループ長

東京本社第３ソリューション事業部

第２システムグループ長

清 水 雅 直
東京本社第３ソリューション事業部

第４営業グループ長

東京本社第２ソリューション事業部

第２営業グループ長

有 田 知 弘
東京本社第３ソリューション事業部

第４システムグループ長

東京本社第２ソリューション事業部

第２システムグループ長

大 森 隆 史 東京本社第４ソリューション事業部長
東京本社第４ソリューション事業部

副事業部長

枩 埜 洋 介 東京本社第４ソリューション事業部

副事業部長

東京本社第４ソリューション事業部

第３営業グループ長

海江田洋輔 東京本社第４ソリューション事業部

副事業部長

東京本社第２ソリューション事業部

副事業部長

中 川 裕 章
東京本社第４ソリューション事業部

第１営業グループ長

東京本社第３ソリューション事業部

第２営業グループ長

石 原  俊
東京本社第４ソリューション事業部

第１システムグループ長

東京本社第４ソリューション事業部

第２システムグループ長

石 坂  実 東京本社第４ソリューション事業部

第２営業グループ長

東京本社第４ソリューション事業部

第４営業グループ長

佐 本 拓 也
東京本社第４ソリューション事業部

第２システム第１グループ長

東京本社第３ソリューション事業部

第４システムグループ長

渡辺謙太郎 東京本社第４リューション事業部

第２システム第２グループ長

東京本社第４ソリューション事業部

第１システムグループ次長

－4－

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

金 指 守 央
東京本社第４ソリューション事業部

第３営業グループ長

東京本社第４ソリューション事業部

第４営業グループ次長

鈴 木 俊 文 東京本社第４リューション事業部

第３システムグループ長

東京本社第４ソリューション事業部

第４システムグループ長

２．部長人事（平成３１年４月１６日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

廣 瀬 正 和 東京本社第３ソリューション事業部

副事業部長 兼 営業部長
東京本社第３ソリューション事業部

副事業部長

枩 埜 洋 介 東京本社第４ソリューション事業部

副事業部長 兼 営業部長
東京本社第４ソリューション事業部

副事業部長

海江田洋輔 東京本社第４ソリューション事業部

副事業部長 兼 システム部長
東京本社第４ソリューション事業部

副事業部長

相 良 尚 美 ソリューション推進事業本部

サポート推進部長

東京本社第２ソリューション事業部

第２グループシステム部次長

石 川 孝 輔 東京本社人事部長 東京本社人事部次長

以 上